
                                        Приказ №19/1 от 27.02.2023 г.  

«Об итогах реализации федерального проекта «Билет в будущее» в 00 МР 

«Сергокалинский район»  

    В рамках реализации федерального проекта ранней профориентации 

«Билет в будущее» в Республике Дагестан и на основании приказа МКУ 

«Управление образования» МР «Сергокалинский район» РД от 16.09.2021 г 

«Об участии в реализации проекта профориентации «Билет в будущее» в МР 

«Сергокалинский район» РД  

                             ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. За большую работу   по реализации проекта ранней профориентации  

школьников «Билет в будущее» в образовательных организациях  

Сергокалинского района объявить благодарность  следующим  педагогам- 

навигаторам:  

   -Халимбековой  Зареме Адзиевне - МКОУ «Сергокалинская 

СОШ1»  

    -Магомедовой  Ханипат Магомедовне - МКОУ «Сергокалинская 

СОШ2»  

    -Гусеновой  Раисат  Казимагомедовне - МКОУ «Мюрегинская  

СОШ» 

    -Магомедовой Заире Раджабовне - МКОУ  «Мургукская СОШ» 

     -Магомедовой Рабие Курбановне - МКОУ  «Маммаульская СОШ 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 


